

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนน ขยาย 1 หมู่ที่ 8 บ้านหัวเขา ตำบลบางกะไชย อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี มีขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร และ มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร (หรือมีปริมาณพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า 1,704.00 ตารางเมตร)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง ถนน ขยาย 1 หมู่ที่ 8 บ้านหัวเขา ตำบลบางกะไชย อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ท.1-07 และแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย

คำนวณราคากลางโดย นายมานิตย์ นิลแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ 24 เดือน...สิงหาคม...พ.ศ. ....2566.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		ราคาวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Overlay)								
1.1	งานผิวทาง								
1.1.1	งานผิวทาง (Surface courses)								
1.1.1.1	งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (Prime Coat & Tack Coat)								
1.1.1.1.1	งานลาดยางแอสฟัลท์แท็คโค้ต (Tack Coat)	1,704.00	ตร.ม.	14.64	24,946.56	-	-	24,946.56	พท.จบ (ปิดท.จบ)
2	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต								
2.1	งานผิวทาง (Surface courses)								
2.1.1	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete)								
2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. (Asphalt Concrete Wearing course)	1,704.00	ตร.ม.	257.42	438,643.68	-	-	438,643.68	พท.จบ (ปิดท.จบ)
ราคาปรับปรุง					463,590.24			463,590.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนน ขอย 1 หมู่ที่ 8 บ้านหัวเขา ตำบลบางกะไชย อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี มีขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร และมีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร (หรือมีปริมาณพื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า 1,704.00 ตารางเมตร) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ปรับปรุง ถนน ขอย 1 หมู่ที่ 8 บ้านหัวเขา ตำบลบางกะไชย อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี แบบเลขที่ ตบแบบมาตรฐานกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย ท.1-07 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย และแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลบางกะไชย

คำนวณราคากลางโดย นายมานิตย์ นิลแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ 24 เดือน ..... สิงหาคม ..... พ.ศ. .... 2566 .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		ราคาวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมยอดที่ยกมา							463,590.24	
	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง,เครื่องหมายบริเวณไหล่ทางและข้างทาง								
3.1	บนผิวทางใหม่ (สีขาว-เหลือง)	78.20	ตร.ม.	290.00	22,678.00	-	-	22,678.00	พ.ช.บ. (วัสดุ, แรงงาน)
ราคาปรับปรุง					22,678.00			22,678.00	
ราคาปรับปรุง (1+2)					486,268.24			486,268.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

( นายมานิตย์ นิลแสง )

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายปฏิพัทธ์ ช้อนเพชร )

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ



(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

( นางสาววัชรรัตน์ ประสาทิพย์พร )

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ